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SELECTION  

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR CADETS - SCOLAIRES 

et RELAIS 4x200m TC 

Gand, samedi 19 janvier 2019 

SÉLECTION 

Les athlètes doivent confirmer leur présence au moins 45’ avant l’épreuve à laquelle ils participent. 
Ils doivent également se présenter à la chambre d’appel avant de pénétrer sur la piste: 

- 40’ avant le début du concours à la perche 
- 20’ avant le début de tous les autres concours 
- 10’ avant le départ des courses. 

CADETTES FILLES  

60m   
560 Mortant Alexandra CABW 7.80 
502 Botty Gylliane SER  8.04 
785 Goffin Estelle CSF  8.09 
322 Kedzierski Eva CSDY 8.15 
206 Charron Lola ACLO 8.24 
738 Mpinga Mulowayi Alexia RESC 8.34 

598 Bokonda Tshiala Abigael° MOHA 8.36 
413 Brasseur Lou CABW 8.43 
15 Vanbiervliet Julie JSMC 8.45 
57 Pirrello Carla RFCL 8.46 
550 Braem Lea JSMC 8.50 
181 Geoffroy Maëlle DAMP 8.50 
100 Leonard Elise RESC 8.50 
498 Moens Chloé CAF  8.51 
371 Knockaert Alix JSMC 8.52 
316 Eyskens Nora CSDY 8.53 
698 Martin Noa ARCH 8.53 
116 Poncin Perrine MALM 8.54 
209 Mbaya Tchatchou Hilary ATH  8.57 
293 Melin Eva HUY  8.59 
796 Dufromont Alice JSMC 8.61 
127 Toppet Louise FCHA 8.62 
14 Beghin Noa JSMC 8.63 
110 Bruart Harumi ACLO 8.63 
38 Lathuraz Odile DAMP 8.63 
539 Tshanga Diomi Roline RESC 8.63 
799 Bonjean Lucie SMAC 8.65 
633 Neveux Lara CRAC 8.65 
135 Schroeder Sophia MALM 8.65 
319 Berger Marie CSDY 8.67 
366 Michel Madison CABW 8.72 
599 Ngalula bokonda Gloria° MOHA 8.72 
    
200m    
502 Botty Gylliane SER  25.64 
244 Lambert Kylie CABW 26.63 
65 Lepère Lola BBS  27.15 
181 Geoffroy Maëlle DAMP 27.17 
150 Collette Flora ARCH 27.58 
293 Melin Eva HUY  28.06 
84 Schneider Flavie° JSMC 28.07 
15 Vanbiervliet Julie JSMC 28.31 
206 Charron Lola ACLO 28.35 
738 Mpinga Mulowayi Alexia RESC 28.36 
509 Bulsei Margot CABW 28.43 
316 Eyskens Nora CSDY 28.50 
116 Poncin Perrine MALM 28.54 
698 Martin Noa ARCH 28.55 
633 Neveux Lara CRAC 28.61 

 
539 Tshanga Diomi Roline RESC 28.87 
57 Pirrello Carla RFCL 29.03 
172 Pauly Shirel HF  29.19 
319 Berger Marie CSDY 29.25 
209 Mbaya Tchatchou Hilary ATH  29.31 
366 Michel Madison CABW 29.43 

323 Lefebure Manon CSDY 29.49 
127 Toppet Louise FCHA 29.55 
110 Bruart Harumi ACLO 29.71 
    
400m    
134 Gabriel Nell RFCL 60.93 o 
460 El Otmani Yasmine OCAN 62.87 o 
314 Bosseler Clara DAMP 64.13 o 
808 Merino Nohemi RESC 64.30 o 
337 Laborne Eline ARCH 65.85 o 
343 Ronveaux Valentine OCAN 67.28 o 
245 Defoin Eva CABW  
205 Godeau Elea ACLO  
    
800m    
4 Hübinger Lynn LACE 2.25.35 
222 Latinne Elea WS  2.29.50 
664 Francois Eva OSGA 2.32.29 
447 Louis Noa SPA  2.40.20 
160 Frans Valentine SPA  2.49.96 
145 Vankerckhoven Isaline USBW 2.50.61 
168 Dechamps Marie CABW 2.59.30 
17 Dubus Juliette JSMC 3.03.13 
    
1500m    
194 Mackowiak Eva CABW 5.08.20 o 
452 Schyns Louise CABW 5.32.78 o 
159 Ernst Violaine SPA  
335 Beauve Anais SPA  
307 Lengelez Jade CABW  
362 Folie Lola CABW  
756 Mekonnen Luna CSF  
    
60m haies    
560 Mortant Alexandra CABW 8.97 
322 Kedzierski Eva CSDY 8.97 
244 Lambert Kylie CABW 9.45 
14 Beghin Noa JSMC 9.45 
243 Kempener Shania CABW 9.47 
750 Lohoues Elmi CRAC 9.71 
460 El Otmani Yasmine OCAN 9.76 
336 Corne Louise SPA  9.78 
17 Dubus Juliette JSMC 9.90 
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167 Dehayes Nina HF  10.02 
343 Ronveaux Valentine OCAN 10.04 
421 Muller Sarah RCAS           10.08 
308 Minet Maurine MOHA 10.11 
150 Collette Flora ARCH 10.12 
623 Montreuil Ilona ACCO 10.25 
98 Lucas Clara RESC 10.30 
288 Risack Ines SER 10.40 
323 Lefebure Manon CSDY 10.58 
166 Chapelier Emma HF 10.63 
720 Martin Eva MOHA 10.68 
361 Dessart Lucile CABW 10.70 
70 Pinson Juliette BBS 10.89 
195 Brasseur Elise CABW 11.00 
403 Lorge Clémence SMAC 11.11 
759 Delhez Emma MOHA 11.16 
    
Saut à la perche    
65 Lepère Lola BBS 3.20 
472 Durieux Constance MOHA 2.63 
189 Ballas Elsa USBW 2.33 
403 Lorge Clémence SMAC 2.22 
328 Huybens Clémence CSDY 2.21 

199 Moreau Lilou DAMP 2.20 
435 Rans Alexane HERV 2.13 
    
Saut en hauteur    
236 Hervers Anne-Laure HERV 1.60 
152 Vasteels Elsa USBW 1.53 
579 Fournier Sophie HERV 1.51 
472 Durieux Constance MOHA 1.45 
831 Jeanpierre Lisa CSDY 1.45 
243 Kempener Shania CABW 1.45 
334 Serneels Emeline CSDY 1.45 
568 Goossens Emma SPA 1.42 

750 Lohoues Elmi CRAC 1.42 
  
Saut en longueur    
785 Goffin Estelle CSF 5.33 
407 Dossey Jennifer-Stefania RESC 5.20 
579 Fournier Sophie HERV 5.02 
84 Schneider Flavie° JSMC 5.02 
98 Lucas Clara RESC 4.95 
831 Jeanpierre Lisa CSDY 4.91 
70 Pinson Juliette BBS 4.87 
829 Kenfack Douanla Astrid RFCL 4.81 
    
Triple Saut    
407 Dossey Jennifer-Stefania RESC 11.32 
236 Hervers Anne-Laure HERV 10.04 
623 Montreuil Ilona ACCO 9.70 
336 Corne Louise SPA 9.65 
195 Brasseur Elise CABW 8.82 
786 Swaelens Jeanne CSF 8.68 
    
Lancer du poids    
848 Mathieu Julia RESC 13.04 
191 Scuttenaire Clara CABW 12.04 

829 Kenfack Douanla Astrid RFCL 10.86 
421 Muller Sarah RCAS 10.32 
467 Jennes Estelle HERV 10.13 
568 Goossens Emma SPA 9.46 
796 Dufromont Alice JSMC 8.85 
599 Ngalula bokonda Gloria° MOHA 8.39 
469 Pereira Barata Amalïa MALM 8.13 
339 Masuy Zoé SPA 8.09 
16 Dubus Camille JSMC 7.91 
25 Muylle-Baert Léa JSMC 6.06 
 
         

SCOLAIRES FILLES         

 
60m         
2898 Oulare Mariam RCB  7.50 
2937 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 7.80 
2809 Cossez Perrine USTA 7.84 
2533 Jehaes Marine SER  7.84 
3047 Collard Erine SER  7.87 
2556 Toussaint Léa RFCL 8.12 
2520 Vanhamme Caroline JSMC 8.15 
2517 Sturbaut Léa JSMC 8.19 
2739 Matuziak Eva CSDY 8.20 
2851 Bruggen Clara SER  8.23 
2674 Buis Noa FCHA 8.25 
2823 Poot Elise USTA 8.30 
2526 Delcommune Sarah SER  8.33 
3070 Di Pietro Martinelli Sarah DS  8.33 
3094 Ngandu Wa Ngandu Déborah CSF  8.33 
2800 Flandroit Ornella DS  8.34 
2642 Geens Sarah CABW 8.34 
2968 Joye Vicky HUY  8.36 
2755 Sielinou Lisa RESC 8.36 
2928 Petit Manon HUY  8.48 
2733 Cornez Marine USBW 8.52 
2903 Mathy Léa SER  8.54 
2767 Delhaye Aurore ATC  8.56 
2789 Bary Violette CRAC 8.57 
2849 Dossou Claire-Esther CABW 8.57 
2527 Labasse Oriane SER  8.58 
2708 Paravicini Sophia WS  8.58 
2669 Focan Ilona CSDY 8.60 
2572 Cardarelli Camille CRAC 8.62 
2949 Chapaux Marie ATH  8.66 
2570 Tassart Emma JSMC 8.71 
3104 Bombo Iryna MOHA 8.72 

    
200m    
2898 Oulare Mariam RCB  24.71 
2533 Jehaes Marine SER  25.36 

3047 Collard Erine SER  25.44 
2809 Cossez Perrine USTA 25.53 
2526 Delcommune Sarah SER  26.64 
2755 Sielinou Lisa RESC 27.14 
2804 Martinez Lisa HF  27.22 
2556 Toussaint Léa RFCL 27.42 
2739 Matuziak Eva CSDY 27.56 
2904 Lanotte Mélina DAMP 27.57 
2851 Bruggen Clara SER  27.60 
2968 Joye Vicky HUY  27.63 
2906 Gervy Zoé CABW 28.03 
2517 Sturbaut Léa JSMC 28.05 
2642 Geens Sarah CABW 28.22 
3094 Ngandu Wa Ngandu Déborah CSF  28.32 
2928 Petit Manon HUY  28.49 
2800 Flandroit Ornella DS  28.66 
2949 Chapaux Marie ATH  28.86 
3076 Fall Diatou WS  28.93 
2669 Focan Ilona CSDY 28.99 
2935 Mahieu Maelys DS  29.20 
2767 Delhaye Aurore ATC  29.23 
2570 Tassart Emma JSMC 29.23 
    
400m    
2520 Vanhamme Caroline JSMC 58.33 o 
2818 Delanghe Emma USBW 59.49 o 
2848 Dom Modi Nadege CABW 59.83 o 
2731 Bosseler Laura DAMP 61.96 
2653 Kelecom Kristin ACLO 62.88 o 
2783 Puygrenier Pauline RIWA 63.20 o 
2754 Petit Marilou SPA  63.55 o 
2506 Hamers Clémence HERV 63.78 o 

2900 Arboleda Magali RCB  64.61 o 
2668 Bourtembourg Fanny CSDY 64.80 o 
2753 Demartin Zehab SPA  65.89 o 
2844 Mamoudou Samsia SER  70.09 o 
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2722 Eryilmaz Zeynep SER  70.82 
    
800m    
2752 Joblin Marine RESC 2.23.61 
2984 Coulon Juliette CSDY 2.29.88 
9999 Dumortier Bérénice FRA  2.30.00 
2633 Mve-Obiang Mia OCAN 2.30.18 
2568 Mazzoli Marie DAMP 2.30.41 
2796 Kouassi Aka Oceane OSGA 2.31.27 
2720 Feder Jagoda° WS  2.34.62 
2612 Ponlot Célia OCAN 2.37.19 
2525 Delcommune Léa SER  2.38.87 
2664 Antoine Poirel Edith° WS  2.45.70 
2960 Baijot Juliette USTA 2.35.18 o 
    
1500m    
2531 Gossiaux Flavie CABW 4.53.81 o 
2929 Verbrugghe Emma HUY  4.57.33 o 
2598 Gerebtzoff Alice CSF  5.20.35 o 
2821 Nachtergal Marine RESC 5.32.72 o 
2829 Haouari Farrah RESC  
2627 Kurza Klaudia RESC 
2571 Arnould Charline WACO  

2534 Mievis Elise WACO  
    
60m haies    
3079 Talotti Lola MOHA 8.94 
2849 Dossou Claire-Esther CABW 9.29 
2733 Cornez Marine USBW 9.55 
2760 Lengele Emma CABW 9.61 
2735 Absil Zoe CSDY 9.80 
3071 Toure Samira CRAC 10.10 
2804 Martinez Lisa HF  10.19 
3076 Fall Diatou WS  10.26 
2561 Jérouville Erja BBS  10.41 
2832 Vantorre Laure CABW 10.51 
2643 Gomrée Chloé CABW 10.59 
3101 Lecomte Adélaïde ARCH 10.59 
2712 Ackaert Violette HUY  10.64 
2916 Danvin Nell MOHA 10.70 
2781 Lorge Gaelle SMAC 10.85 
2509 Regaert Elise OCAN 11.13 
2513 Allaert Gabrielle JSMC 12.84 
2899 Ndjip-Nyemeck Yanla RCB  14.50 o 
    
Saut à la perche    
2847 Mostosi Ornella CABW 3.13 
2524 Bloch Caroline SER  3.00 

2508 Jacques Charlotte ATC  2.85 
2838 Michel Marie ATC  2.80 
2659 Chevalier Elise SMAC 2.22 
3046 Gureviciute Rusne° WS  2.27 
    
Saut en hauteur    
2871 Golfa Sambay Clara RESC 1.65 
2707 Braux Lise DAMP 1.64 
2535 Van Der Meulen Alodie ATH  1.61 
2831 Viaene Luna RESC 1.53 
2605 Verbergt Laura USBW 1.45 
2561 Jérouville Erja BBS  1.44 
2735 Absil Zoe CSDY 1.42 
2839 Evrard Emeline CAF  1.40 
3071 Toure Samira CRAC 1.37 
    
Saut en longueur     
2620 Bekisz Alexandra HF  5.51 
2707 Braux Lise DAMP 5.24 
2823 Poot Elise USTA 5.24 
2674 Buis Noa FCHA 5.19 
2760 Lengele Emma CABW 4.93 
2825 Gilson Lucie RFCL 4.87 

2902 Borgs Marie SER  4.67 
2612 Ponlot Célia OCAN 4.49 
    
Triple saut    
2825 Gilson Lucie RFCL 11.05 o 
2952 Sclavont Ysolde CABW 10.75 
2665 Kinzel Livia Marlène WS  9.71 o 
2888 Morciaux Hélène FCHA 9.61 o 
2538 Jemine Cécile HERV 9.58 
2506 Hamers Clémence HERV 9.54 o 
2890 Van Den Brande Emma HF  8.62 o 
    
Lancer du poids    
2535 Van Der Meulen Alodie ATH  12.86 
3008 Iven Kayla RESC 11.91 
2867 Bru Eleonore CABW 11.45 
3003 Ndombou Ines OSGA 11.06 
2951 Sclavont Lastinie CABW 10.90 
2709 Reichow Mia° WS  10.86 
2712 Ackaert Violette HUY  9.41 
2509 Regaert Elise OCAN 9.41 
3091 Mazay Eva BBS  8.90 
2780 Gonze Pauline SMAC 7.85 
2744 Frans Emma SPA  7.68 
2527 Labasse Oriane SER  7.09 

CADETS GARÇONS         

 
60m   
527 Carlier Zachary CABW 7.35 
462 Lo Bianco Joshua RFCL 7.36 
130 Mohring Noe HF  7.52 
381 Muteba Elie° DAMP 7.62 
179 Boogaerts Malo CSDY 7.62 
68 Gruson Augustin RESC 7.65 
471 Benois Henri CSF  7.67 
587 Camara Ibrahim WS  7.68 
334 Delvaux Macéo ATH  7.68 
259 Sibourg Valentin RESC 7.68 
582 Motieh Cédric RFCL 7.72 
164 Mbaya Ewombo Yann ATH  7.78 
228 Lienard Romain OSGA 7.78 
450 Van Smevoorde Gabriel ACLO 7.82 
268 François Xavier CABW 7.86 
330 Duliere Noa DS  7.86 
379 Mbuyi Bodika William RESC 7.86 
106 Carlier Ethan DS  7.92 
20 Vandooren Gatien JSMC 7.97 

399 Volcy Ilan RCB  7.99 
438 Lechantre Maric HUY  8.00 
110 Garcia Saout Gabriel SMAC 8.02 
327 Rodono Matteo CABW 8.05 

364 Delvin Thibaut CABW 8.07 
467 Biala Kenny-Felder RESC 8.09 
567 Beugnies François MOHA 8.13 
269 Marin Tom CABW 8.15 
35 Sablon Guillaume CRAC 8.15 
429 Achaman Noah WS  8.16 
502 Djemmal Mehdi JSMC 8.16 
386 Bazin Liam CABW 8.17 
224 Blondieau Noah OSGA 8.19 
    
200m    
527 Carlier Zachary CABW 24.00 
471 Benois Henri CSF  24.79 
130 Mohring Noe HF  24.85 
334 Delvaux Macéo ATH  24.86 
228 Lienard Romain OSGA 24.94 
379 Mbuyi Bodika William RESC 25.18 
438 Lechantre Maric HUY  25.49 
20 Vandooren Gatien JSMC 25.52 
327 Rodono Matteo CABW 25.66 

318 Schafer Konstantin° WS  25.84 
587 Camara Ibrahim WS  26.03 
268 François Xavier CABW 26.20 
450 Van Smevoorde Gabriel ACLO 26.37 
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566 Chantelot Miguel RCB  26.42 
291 Ruelle Arthur RESC 26.51 
456 Dresse Jerôme CSDY 27.15 
426 Cimino Gilles WS  27.28 
489 Hamid Mohsen CRAC 27.43 
9 De Radigues Thibaut OCAN 27.71 
486 Liberati Luca DS  28.03 
493 Braune Mathias UAC  28.10 
158 Meiers Mathis HF  28.61 
180 Bosman Alexis CSDY 29.81 
467 Biala Kenny-Felder RESC  
    
400m    
128 Caucheteux Quentin SER  54.33 o 
569 Demaret Laurent USTA 55.82 o 
179 Boogaerts Malo CSDY 56.64 o 
67 Arifi Ilias RESC 57.36 o 
233 Bosseler Simon DAMP 57.94 o 
398 Greenslade Mathieu RCB  59.14 o 
507 Paquot Joris RCB  60.93 o 
336 Vander Haegen Loic ATH  61.23 o 
301 Demortier Robin OCAN 61.67 o 
386 Bazin Liam CABW  

297 Pauwels Anthony CABW  
35 Sablon Guillaume CRAC  
    
800m    
117 Thibert Regis HERV 2.04.64 
19 Delbecque Thibaut JSMC 2.12.25 
435 Desclin Ugo ACLO 2.16.95 
17 Turpyn Edgard JSMC 2.17.87 
600 Oukida Ismaël ACLO 2.17.88 
373 Benard Quentin EAH  2.18.42 
175 Kurki Stephen° WS  2.19.42 
344 De Sanctis Natan CRAC 2.20.47 
207 Lequeux Romain ACLE 2.25.80 
10 Regaert Simon OCAN 2.26.10 
502 Djemmal Mehdi JSMC 2.29.68 
383 Dormal Brice SER  2.30.99 
248 Fonteyn Martin CSDY 2.35.52 
235 Dupuis Julian ACLE 2.45.35 
257 Renard Alexis USTA  
    
1500m    
347 Duysinx Tom HUY  4.42.71 o 
145 Bouché Romain CABW 4.44.08 o 
267 Querton Thomas CABW 4.51.48 o 
303 Demaret Noé WACO  
95 Geada Da Silva Andre Nathan WACO  
167 Schreuer Timothée HF  
1542 Vaneetveld Brieu WACO  
    
60m haies    
324 Barry Gadiri CRAC 8.81 
496 Stavart Pierre CSDY 9.06 
399 Volcy Ilan RCB  9.12 
364 Delvin Thibaut CABW 9.55 
106 Carlier Ethan DS  9.66 
49 Dewel Hugo USBW 9.73 
88 Otjacques Alexandre SMAC 9.78 
67 Arifi Ilias RESC 9.90 
259 Sibourg Valentin RESC 9.91 
16 Leclercq Clément JSMC 10.03 
230 Urbanczyk Lukas MOHA 10.04 

456 Dresse Jerôme CSDY 10.05 
567 Beugnies François MOHA 10.11 
140 Pirotte Clément HUY  10.23 
170 Duwez Simon SMAC 10.28 
254 Demoulin Baptiste SMAC 10.50 
146 Debry Julien CABW 11.31 
424 Dekegel Achille ATH  11.33 
148 Simon Guillaume CABW 11.42 
154 Wegnez Martin RIWA 12.05 
    
Saut à la perche    
496 Stavart Pierre CSDY 3.86 
128 Caucheteux Quentin SER  3.40 
57 Raty Bastien DAMP 3.26 
346 Sampson Yanni HUY  3.03 
396 Scarniet Nicolas ACLO 3.03 
127 Caucheteux François SER  3.00 
21 Galloo Timothee ATC  3.00 
230 Urbanczyk Lukas MOHA 3.00 
49 Dewel Hugo USBW 2.96 
113 Drooghaag Tom SPA  2.90 
    
Saut en hauteur    

163 Englebert Timothee RESC 1.77 
117 Thibert Regis HERV 1.75 
396 Scarniet Nicolas ACLO 1.73 
301 Demortier Robin OCAN 1.64 
8 Provoost Noa HERV 1.60 
269 Marin Tom CABW 1.60 
88 Otjacques Alexandre SMAC 1.57 
258 Renard Louis USTA 1.55 
590 Delogne Sacha RCB  1.51 
359 Meganck Justin USTA 1.50 
    
Saut en longueur    
477 Mountewou Austin SMAC 6.21 
68 Gruson Augustin RESC 5.76 
164 Mbaya Ewombo Yann ATH  5.54 
510 Hoffken Quentin° RIWA 5.52 
140 Pirotte Clément HUY  5.32 
255 Ivens Filip RESC 5.30 
110 Garcia Saout Gabriel SMAC 5.17 
16 Leclercq Clément JSMC 5.08 
    
Triple saut    
8 Provoost Noa HERV 10.54 
207 Lequeux Romain ACLE 10.38 o 
406 Parisse Aurélien BBS  9.92 
120 Delbushaye Matéo HF  
    
Lancer du poids    
477 Mountewou Austin SMAC 13.82 
127 Caucheteux François SER  13.16 
163 Englebert Timothee RESC 12.24 
157 Rensonnet Julien HF  11.44 
17 Turpyn Edgard JSMC 9.93 
155 Bissot Luca RIWA 9.78 
103 Cresson Thomas HERV 9.60 
359 Meganck Justin USTA 9.57 
406 Parisse Aurélien BBS  9.33 
224 Blondieau Noah OSGA 8.99 
27 Bouchard Clément SER  8.56 
148 Simon Guillaume CABW 8.36 
         

 
SCOLAIRES GARÇONS         

 
60m         
2511 Mbala-Nkenge Abel-Thadée CRAC 7.15 
2201 Bovy Arthur RFCL 7.23 
2477 Brichet Gautier MOHA 7.32 
2315 Girard Axel OSGA 7.33 
2250 Collignon Jules WACO 7.36 
2212 Florkin Thomas FCHA 7.39 
2392 Tack Arnaud UAC  7.39 
2542 Postal Thibault HUY  7.40 

2462 Vaniekaut Loic CABW 7.45 
2505 Doudouhi Reda RESC 7.48 
2349 Damman Benjamin CABW 7.49 
2336 Brevers Hugo WACO 7.51 
2596 Dehareng Antoine DAMP 7.51 
2516 Stenier Gael CABW 7.51 
2485 Dekegel Augustin ATH  7.56 
2158 Derwael Bastien FCHA 7.56 
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2458 TshimBele Nelson Christ RCB  7.56 
2590 Issaoui Atef° DS  7.60 
2166 Tharin Benjamin JSMC 7.60 
2620 Seshie Espoir darryl CRAC 7.61 
2311 Mazebo Florent ATH  7.63 
2530 Bouchat Arthur ARCH 7.64 
2352 Kraeye Tom USTA 7.65 
2153 Hick Romain HERV 7.65 
2345 Yahni Sayat RESC 7.67 
2457 Kuba Ilan RCB  7.69 
2569 Steinier Melvin CSDY 7.74 
2174 Sulej Nicolas UAC  7.76 
2439 Schiltz Nathan DAMP 7.78 
2704 Dussart Simon MOHA 7.79 
2610 Abiuso Alexis RFCL 7.83 
2162 Pap Mark° IAAC DT 
    
200m    
2451 Farese Florian WS  23.33 
2458 TshimBele Nelson Christ RCB  23.38 
2270 Lifrange Olivier WS  23.39 
2201 Bovy Arthur RFCL 23.40 
2596 Dehareng Antoine DAMP 23.40 

2542 Postal Thibault HUY  23.61 
2164 Rasson Baptiste JSMC 23.61 
2362 Paquot Benjamin SER  23.81 
2250 Collignon Jules WACO 23.90 
2392 Tack Arnaud UAC  23.95 
2477 Brichet Gautier MOHA 23.96 
2583 El Mourabiti Sohaib WS  24.00 
2505 Doudouhi Reda RESC 24.21 
2352 Kraeye Tom USTA 24.31 
2457 Kuba Ilan RCB  24.50 
2255 Guessar Maxim ACLO 24.57 
2462 Vaniekaut Loic CABW 24.68 
2166 Tharin Benjamin JSMC 24.84 
2349 Damman Benjamin CABW 24.98 
2345 Yahni Sayat RESC 24.99 
2369 Andre Matys DS  25.21 
2541 Matagne Henri HUY  25.28 
2311 Mazebo Florent ATH  25.30 
2261 Cuisinier Mael ATH  25.31 
    
400m    
2355 Gilliaux Noa WACO 52.08 o 
2248 Rousseau Nicolas CABW 52.45 o 
2195 Georges Bastien DAMP 53.33 o 
2471 Lejeune Guillaume HERV 53.67 o 
2494 Ryjoukhine Maxime UAC  55.85 o 
2317 Thiry Lillian OSGA 57.42 o 
2382 Zgajewski Emilien ACLO 58.50 o 
2489 Vervoort Yaël HUY  58.54 o 
2442 Dubuisson Mattéo CABW 60.79 o 
2249 Simon Arthur CABW 63.86 o 
    
800m    
2308 Paquot Quentin WACO 2.02.72 
2209 Demanet Gregoire SMAC 2.06.30 
2305 Lermen Martin WS  2.06.66 
1861 Meskens Léopold WS  2.08.05 
2163 Mariaul Thomas JSMC 2.11.21 
2167 Desaever Noé JSMC 2.12.82 
2169 Bertrand Dimitri SER  2.15.13 
2363 Van Geel Ibrahim CRAC 2.15.93 
2502 Becquereau Théo JSMC 2.16.20 
2299 Espagnet Cyril HUY  2.16.74 
2521 Hecquet Lilian OSGA 2.03.67 o 
2323 Vandewoestyne Noah DAMP 2.13.14 o 

2252 Duyckaerts Louis CSF  2.24.99 o 
    
1500m    
2445 Fockedey Adrien CABW 4.26.27 o 
2306 Lelievre Thibault WS  4.28.89 o 
2395 Lafnachi Reda RESC 4.34.78 o 
2300 Espagnet Mathis HUY  4.36.13 o 
2404 Paulissen Guillaume HUY  4.40.07 o 
2207 Willems Dorian RESC  
2206 Medard Romain RESC   

60m haies    
2557 Lohoues Nathan CRAC 8.28 
2208 Deguelle Antonin SMAC 8.57 
2362 Paquot Benjamin SER  8.57 
2212 Florkin Thomas FCHA 8.71 
2485 Dekegel Augustin ATH  8.96 
2369 Andre Matys DS  8.98 
2472 Lemaire William HERV 9.16 
2412 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 9.31 
2302 Reip Martin HF  9.31 
2442 Dubuisson Mattéo CABW 10.48 
2215 Bodart Arthur BBS  10.80 
2162 Pap Mark° IAAC DT 

   
Saut à la perche    
2304 Straet Pierre HERV 4.20 
2410 Ory Gilles ATC  4.00 
2302 Reip Martin HF  4.00 
2191 Descamps Lucas USBW 3.86 
2221 Pironet Odysséas ATC  3.80 
2315 Girard Axel OSGA 3.73 
2208 Deguelle Antonin SMAC 3.72 
2409 Amico Tom ATC  3.60 

2399 Paquot Tomas° WS  3.40 
2328 Leonard Louis CSDY 2.96 
    
Saut en hauteur    
2355 Gilliaux Noa WACO 1.86 
2278 Hervers Florent HERV 1.73 
2252 Duyckaerts Louis CSF  1.60 
2469 Korjus Erik WS  1.65 
2382 Zgajewski Emilien ACLO 1.72 o 
    
Saut en longueur    
2412 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 5.97 
2317 Thiry Lillian OSGA 5.97 
2259 Montilla Alexis RESC 5.67 
2436 Chekem Ramses RESC 5.60 
2196 De Tollenaere Tom RESC 5.40 
2610 Abiuso Alexis RFCL 5.36 
2217 Collette Justin ARCH 5.01 
2350 Iker Lucien CABW 4.88 
    
Triple saut    
2557 Lohoues Nathan CRAC 13.15 o 
2244 Grandjean Emile DAMP 12.84 
2278 Hervers Florent HERV 11.68 
2469 Korjus Erik WS  10.93 
2350 Iker Lucien CABW 10.20 
    
Lancer du poids    
2337 Vanydegem Mathieu SMAC 16.12 
2381 Pireaux Florestan ULA  14.02 
2239 Caucheteux Nicolas SER  13.28 
2259 Montilla Alexis RESC 11.70 
2472 Lemaire William HERV 11.50 
2196 De Tollenaere Tom RESC 11.01 
2153 Hick Romain HERV 10.98 
2436 Chekem Ramses RESC 10.09 
2249 Simon Arthur CABW 8.88 
2332 Laborne Nathan ARCH 8.66 
2215 Bodart Arthur BBS  8.43 
2459 Mordue Lucas° RCB  


